



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय

CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा- 181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)

Rahya -Suchani (Bagla), District Samba -181143, Jammu (Jammu & Kashmir)

No. CUJ/Admin/IV-14/2/2014/170

10 April, 2023

CIRCULAR

University Health Centre, Central University of Jammu in collaboration with Directorate of AYUSH JK is organising a free health camp on Wednesday, 12th April, 2023. The camp is going to be organised at University Health Centre at Main Campus from 11:30 onwards. Three AYUSH Medical Officers along with one YOGA Therapist shall be available for consultation and ayurvedic medicines will be provided free of cost.

All faculties, officers, staff and students are cordially invited to attend the same and avail the opportunity.

यूनिवर्सिटी हेल्थ सेंटर, सेंट्रल यूनिवर्सिटी ऑफ जम्मू, आयुष निदेशालय के सहयोग से बुधवार, 12 अप्रैल, 2023 को एक मुफ्त स्वास्थ्य शिविर का आयोजन कर रहा है। यह शिविर 11:30 बजे से मुख्य परिसर में विश्वविद्यालय स्वास्थ्य केंद्र में आयोजित होने जा रहा है। एक योग चिकित्सक के साथ तीन आयुष चिकित्सा अधिकारी परामर्श के लिए उपलब्ध होंगे और आयुर्वेदिक दवाएं निःशुल्क प्रदान की जाएंगी।

सभी अधिकारियों, कर्मचारियों और छात्रों को इसमें भाग लेने और अवसर का लाभ उठाने के लिए सौहार्दपूर्वक आमंत्रित किया जाता है

(Prof. (Dr.) Yashwant Singh)

कुलसचिव (I/c)

दूरभाष: 01923-249658

ईमेल: registrar@cujammu.ac.in

All employees and students

Copy to:

1. All Deans of School/ Directors of Centres'
2. All Heads (With a request to circulate among staff and students)
3. All Wing Officers
4. All Branch Heads (With a request to circulate among Non-teaching staff)
5. ICT Cell (to upload on University website)
6. P.S. to HVC
7. P.S. to Registrar